О Г Л А С И.

Е. 417.
I. 15.

СТЕЧАЈ.

40, 1—3

Ради попуњења упразњеног парохијског места у Старој Молдави, са платом четвртог разреда.

Молитељи имају своје ваљано инстурисане прозбе путем својих власти најдуже до 15. (27.) маја о. г. овој Консисторији послати.

Из седнице епарх. Консисторије у Вршцу 23. марта (4. априла) 1892. држане.

Бр. Е. 158.
К. 185. ex 1892.

ЕДИКТ.

38, 2—3

У бракоразводној парници Јелене Дабић рођ. Миланковић из Сомбора, против супруга свога Ђорђа Дабића, бившег становника и трговца сомборског, којему је место пребивања данас непознато, овим се позива исти Ђорђе Дабић, да у року од 90 дана од првог саопштаја овога едикта, потписаној консисторији или лично предстане, или место свога пребивања обзнани — пошто ће се иначе бракоразводни поступак и без његова учешћа у смислу закона довршити.

Из консисторијске седнице епархије бачке, држане у Новоме Саду 17. (29.) марта 1892.

Консисторија Епархије Бачке.

„Српски Сион“

излази сваке недеље на великом табаку.

Цена му је: За Аустро-Угарску, Босну и Херцеговину на годину 4 фор., на по године 2 фор., а на четврт године 1 фор. За стране земље на годину 5 фор. Из Србије прима претплату књижара В. Валожиха у Београду.